
 

 

UCHWAŁA NR XXII-244/17 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych  

na terenie Gminy Baborów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948) oraz art. 210 w związku z art. 127 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Baborowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Baborów  

do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci i granice obwodów publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 

Gminę Baborów i publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Baborów na okres od 1 września 2017 r.  

do 31 sierpnia 2019 r.: 

Lp. Nazwa Siedziba Struktura 

organizacyjna 

Granice obwodu szkoły na: 

1. Zespół 

Szkolno-Przedszkolny 

w Baborowie 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Baborowie  

im. Jana Pawła II 

w Baborowie 

siedziba główna 

szkoły: 

ul. Wiejska 5a, 

48-120 

Baborów; 

inna lokalizacja 

prowadzenia 

zajęć: 

ul. Opawska 19, 

48-120 Baborów 

Klasy I-VIII miasto Baborów wraz z jego częścią 

Jaroniów oraz sołectwa: Babice, 

Boguchwałów wraz z przysiółkiem 

Wierzbno, Czerwonków wraz z kolonią 

Czerwonków-Osiedle, Dziećmarów, 

Dzielów, Księże Pole, Raków, Sucha 

Psina, Sułków, Szczyty oraz Tłustomosty 

wraz z przysiółkiem Rogów i kolonią 

Langowo 

2. Zespół  

Szkolno-Przedszkolny 

w Baborowie 

Publiczne Gimnazjum 

im. Jana Pawła II 

w Baborowie 

siedziba główna 

szkoły: 

ul. Wiejska 5a, 

48-120 Baborów 

Klasy 

gimnazjalne 

miasto Baborów wraz z jego częścią 

Jaroniów oraz sołectwa: Babice, 

Boguchwałów wraz z przysiółkiem 

Wierzbno, Czerwonków wraz z kolonią 

Czerwonków-Osiedle, Dziećmarów, 

Dzielów, Księże Pole, Raków, Sucha 

Psina, Sułków, Szczyty oraz Tłustomosty 

wraz z przysiółkiem Rogów i kolonią 

Langowo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1290



§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII  

z siedzibą w Baborowie przy ul. Wiejskiej 5a: 

1) będzie miała siedzibę: 48-120 Baborów, ul. Wiejska 5a; 

2) dniem rozpoczęcia działalności szkoły będzie: 1 września 2017 r.; 

3) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie szkoły: 2017/2018. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Baborów i wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Baborowie. 

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Baborowie 

 

Krzysztof Tokarz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1290


		2017-04-19T12:04:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




